
 

 

ROZPORZĄDZENIE NR 1/2017 

DYREKTORA REGIONALNEGO ZARZĄDU GOSPODARKI WODNEJ WE WROCŁAWIU 

z dnia 1 lutego 2017 r. 

w sprawie określenia w regionie wodnym Środkowej Odry wód powierzchniowych i podziemnych 

wrażliwych na zanieczyszczenie związkami azotu ze źródeł rolniczych oraz obszaru szczególnie 

narażonego, z którego odpływ azotu ze źródeł rolniczych do tych wód należy ograniczyć 

Na podstawie art. 47 ust. 3 ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. - Prawo wodne (Dz. U. z 2015 r. poz. 469 z późn. zm.1)) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1.1. Określa się w regionie wodnym Środkowej Odry2) jednolite części wód powierzchniowych oraz wody 

podziemne w punktach pomiarowych, jako wrażliwe na zanieczyszczenie związkami azotu ze źródeł 

rolniczych. 

2. Szczegółowy wykaz jednolitych części wód powierzchniowych oraz punktów pomiarowych wód 

podziemnych, o których mowa w ust. 1, wrażliwych na zanieczyszczenie związkami azotu ze źródeł 

rolniczych, przedstawia załącznik do rozporządzenia. 

§ 2. Określa się region wodny Środkowej Odry, jako obszar szczególnie narażony na zanieczyszczenie 

związkami azotu ze źródeł rolniczych, z którego odpływ azotu ze źródeł rolniczych do wód określonych w § 1 

należy ograniczyć.  

§ 3. Traci moc rozporządzenie nr 4/2012 Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej we Wrocławiu  

z dnia 5 lipca 2012 r. w sprawie określenia wód powierzchniowych i podziemnych wrażliwych na zanieczyszczenie 

związkami azotu ze źródeł rolniczych oraz obszarów szczególnie narażonych, z których odpływ azotu ze źródeł 

rolniczych do tych wód należy ograniczyć (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 3193 z późn. zm.3), Dz. Urz. Woj. 

Dolnośląskiego poz. 2543 z późn. zm.4)) oraz rozporządzenie nr 11/2015 Dyrektora Regionalnego Zarządu 

Gospodarki Wodnej we Wrocławiu z dnia 4 maja 2015 r. w sprawie określenia wód powierzchniowych wrażliwych 

na zanieczyszczenie związkami azotu ze źródeł rolniczych oraz obszarów szczególnie narażonych, z których odpływ 

azotu ze źródeł rolniczych do tych wód należy ograniczyć (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 3026, Dz. Urz. Woj. 

Lubuskiego poz. 874, Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego poz. 2085).  

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1590, 1642, 2295 oraz z 2016 r.  

poz. 352, 1250. 
2) Region wodny Środkowej Odry został określony w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 27 czerwca 2006 r. w sprawie 

przebiegu granic obszarów dorzeczy i regionów wodnych (Dz. U. Nr 126 poz. 878 i z 2010 r. Nr 130 poz. 874). 
3) Zmiana wymienionego rozporządzenia została ogłoszona w Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 5961 z dn. 10.12.2012 r. 
4) Zmiana wymienionego rozporządzenia została ogłoszona w Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego poz. 4743 z dn. 11.12.2012 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 3 lutego 2017 r.

Poz. 375



§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2017 r. 

  

 

 p.o. Dyrektora Regionalnego 

 Zarządu Gospodarki Wodnej we Wrocławiu 

 

Teresa Szczerba 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 375



Załącznik do rozporządzenia nr 1/2017 

Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej we Wrocławiu  

z dnia 1 lutego 2017 r. 

 

Wykaz wód powierzchniowych i podziemnych wrażliwych na zanieczyszczenie 

związkami azotu ze źródeł rolniczych w regionie wodnym Środkowej Odry 

Wykaz jednolitych części wód powierzchniowych wrażliwych na zanieczyszczenie związkami 

azotu ze źródeł rolniczych 

Poz. Nazwa jednolitej części wód powierzchniowych 
Europejski kod jednolitej 

części wód powierzchniowych 

rzeki / zbiorniki 

1 Mała Panew, zb. Turawa PLRW6000011859 

2 

Nysa Kłodzka od oddzielenia się Młynówki 

Pomianowskiej do wypływu ze zb. Nysa, zb. Topola, 

zb. Kozielno, zb. Otmuchów, zb. Nysa 

PLRW6000012599 

3 
Kanał Psarski Potok - przerzut wody z Nysy 

Kłodzkiej do Oławy 
PLRW60000133469 

4 Bystrzyca, zb. Mietków PLRW6000013455 

5 Strzegomka, zb. Dobromierz PLRW600001348339 

6 Nysa Szalona, zb. Słup PLRW60000138491 

7 Kanał Młyński PLRW60000146729 

8 Bóbr, zb. Bukówka PLRW60000161159 

9 Czerwonka ze zb. Sosnówka PLRW600001628889 

10 Bóbr, zb. Pilchowice PLRW6000016333 

11 Kwisa, zb. Leśna PLRW600001665179 

12 Witka ze zb. Niedów do ujścia PLRW6000017429 

13 
Nysa Kłodzka od Ścinawki do oddzielenia się 

Młynówki Pomianowskiej 
PLRW60001012333 

14 Nysa Łużycka od Miedzianki do Pliessnitz PLRW60001017431 

15 Gnojna PLRW600016133449 

16 Zielona PLRW6000161334899 

17 Brochówka PLRW600016133492 

18 Sławka PLRW6000161336569 

19 Żurawka PLRW600016133669 

20 Kasina PLRW600016133689 

21 Witoszówka PLRW600016134369 

22 Jabłoniec PLRW600016134529 

23 Tarnawka PLRW600016134889 

24 Wierzbiak od Chotli do Kojszkówki PLRW600016138872 

25 Łącka Woda PLRW60001711729 

26 Młynówka PLRW6000171176889 

27 Psarka PLRW600017118129 

28 Leśnica PLRW600017118149 

29 Piła PLRW600017118189 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 375



Wykaz jednolitych części wód powierzchniowych wrażliwych na zanieczyszczenie związkami 

azotu ze źródeł rolniczych 

Poz. Nazwa jednolitej części wód powierzchniowych 
Europejski kod jednolitej 

części wód powierzchniowych 

30 Kanał Hutniczy PLRW6000171181989 

31 Lublinica PLRW60001711829 

32 Bziniczka PLRW600017118349 

33 Myślina PLRW600017118389 

34 Swornica PLRW6000171188949 

35 Prószkowski Potok PLRW60001711969 

36 Widna od Łuży do ujścia PLRW60001712569 

37 Skoroszycki Potok PLRW600017127569 

38 Stara Struga PLRW60001712769 

39 Grodkowska Struga PLRW60001712789 

40 Stobrawa od źródeł do Kluczborskiego Strumienia PLRW60001713231 

41 Wołczyński Strumień PLRW600017132629 

42 Oziąbel PLRW600017132649 

43 Trzciana PLRW60001713392 

44 Widawa od źródła do Czarnej Widawy PLRW600017136139 

45 Czarna Widawa PLRW600017136149 

46 Studnica PLRW60001713629 

47 Świerzna PLRW600017136389 

48 Topór PLRW600017136869 

49 Przyłęk PLRW60001713688 

50 Rakowski Potok PLRW600017136929 

51 Ława PLRW60001713729 

52 Lubniówka PLRW6000171374 

53 Średzka Woda PLRW600017137699 

54 Cicha Woda PLRW600017137899 

55 Czarna Woda od źródła do Karkoszki PLRW6000171386529 

56 Chłodnik z jez. Koskowickim PLRW600017138889 

57 Niecka PLRW600017138929 

58 Zimnica PLRW600017139299 

59 Barycz od źródła do Dąbrówki PLRW60001714119 

60 Dąbrówka PLRW60001714129 

61 Kuroch PLRW60001714149 

62 Złotnica PLRW600017141699 

63 Czarna Woda PLRW60001714189 

64 Polska Woda od źródeł do Młyńskiego Rowu PLRW60001714269 

65 Malinowa Woda PLRW60001714289 

66 Prądnia PLRW60001714329 

67 Sowina PLRW60001714389 

68 Struga PLRW60001714489 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 375



Wykaz jednolitych części wód powierzchniowych wrażliwych na zanieczyszczenie związkami 

azotu ze źródeł rolniczych 

Poz. Nazwa jednolitej części wód powierzchniowych 
Europejski kod jednolitej 

części wód powierzchniowych 

69 Orla od źródła do Rdęcy PLRW60001714639 

70 Rdęca PLRW600017146499 

71 Kanał Wilczyna PLRW60001714658 

72 Dąbroczna PLRW600017146699 

73 Masłówka PLRW60001714689 

74 Kanał Książęcy PLRW600017146929 

75 Rów Polski od źródła do Rowu Kaczkowskiego PLRW600017148549 

76 Śląski Rów PLRW60001714869 

77 Biała Woda PLRW600017153499 

78 Kożuszna PLRW600017153889 

79 
Krzycki Rów do dopł. ze Wschowy z jez. Krzyckim 

Wielkim 
PLRW600017154332 

80 Śląska Ochla od źródła do Kanału Jeleniówka PLRW600017155272 

81 
Obrzyca do Ciekącej z jez. Sławskim, Tarnowskim 

Dużym 
PLRW60001715632 

82 Samica PLRW600017156429 

83 Kanał Przemęcki PLRW6000171564499 

84 Sulechówka PLRW60001715729 

85 Zimny Potok od źródła do Kanału Łącza PLRW600017159659 

86 Kanał Łącza PLRW600017159669 

87 Sucha PLRW600017164699 

88 Ruda PLRW60001716549 

89 Lińska Struga PLRW60001717284 

90 Trzebna PLRW600017174772 

91 Werdawa z jez. Brodzkim PLRW600017174789 

92 Golec PLRW600017174889 

93 Wełnica PLRW600017174892 

94 Stradunia od źródła do Potoku Jakubowickiego PLRW600018117449 

95 Ligocki Potok PLRW600018117489 

96 Stoła od źródła do Kanara PLRW6000181181649 

97 Dębinica PLRW600018118168 

98 Libawa PLRW600018118549 

99 Czarnucha PLRW600018134849 

100 Lubiatówka PLRW600018138689 

101 Pawłówka PLRW6000181386922 

102 Bobrzyca od Osiki do Bobru PLRW60001816389 

103 Iławka PLRW600018165899 

104 Złota PLRW600018168969 

105 Brzeźnica od źródła do Szumu PLRW600018169276 

106 Kosierska Młynówka PLRW60001816949 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 375



Wykaz jednolitych części wód powierzchniowych wrażliwych na zanieczyszczenie związkami 

azotu ze źródeł rolniczych 

Poz. Nazwa jednolitej części wód powierzchniowych 
Europejski kod jednolitej 

części wód powierzchniowych 

107 Jędrzychowicki Potok PLRW600018174529 

108 Lubsza od źródła do Uklejnej PLRW600018174816 

109 Odra od Kanału Gliwickiego do Osobłogi PLRW60001911759 

110 Biała od Śmickiego Potoku do Osobłogi PLRW6000191176899 

111 Osobłoga od Prudnika do Odry PLRW600019117699 

112 Mała Panew od Ligockiego Potoku do Stoły PLRW600019118159 

113 Mała Panew od Stoły do Lublinicy PLRW600019118199 

114 Mała Panew od Lublinicy do zb. Turawa PLRW600019118399 

115 Jemielnica od Suchej do Małej Panwi PLRW600019118899 

116 Mała Panew od zb. Turawa do Odry PLRW60001911899 

117 Cielnica od Korzkwi do Nysy Kłodzkiej PLRW60001912749 

118 
Ścinawa Niemodlińska od Mesznej do Nysy 

Kłodzkiej 
PLRW60001912899 

119 Nysa Kłodzka od zb. Nysa do ujścia PLRW6000191299 

120 Bogacica od Borkówki do Stobrawy PLRW600019132499 

121 
Stobrawa od Kluczborskiego Strumienia do Czarnej 

Wody 
PLRW60001913271 

122 Stobrawa od Czarnej Wody do Odry (EW. do ujścia) PLRW6000191329 

123 Krynka od Karnkowskiego Potoku do ujścia PLRW6000191334299 

124 Oława od Gnojnej do Odry PLRW600019133499 

125 Ślęza od Księginki do Małej Ślęzy PLRW600019133639 

126 Mała Ślęza od Pluskawy do Ślęzy PLRW6000191336499 

127 Ślęza od Małej Ślęzy do Odry PLRW60001913369 

128 
Czarna Woda od Potoku Sulistrowickiego do 

Bystrzycy 
PLRW60001913469 

129 Widawa od Czarnej Widawy do zb. Michalice PLRW600019136199 

130 Widawa od zb. Michalice do Oleśnicy PLRW60001913659 

131 Oleśnica od Boguszyckiego Potoku do Widawy PLRW600019136699 

132 Widawa od Oleśnicy do Dobrej PLRW60001913679 

133 Dobra od Jagodnej do Widawy PLRW60001913689 

134 Widawa od Dobrej do Odry PLRW60001913699 

135 Czarna Woda od Karkoszki do Kaczawy PLRW600019138699 

136 Wierzbiak od Kojszkówki do Kaczawy PLRW60001913889 

137 Jezierzyca od Rowu Stawowego PLRW600019139699 

138 Polska Woda od Młyńskiego Rowu do Baryczy PLRW6000191429 

139 Barycz od Dąbrówki do Sąsiecznicy PLRW6000191439 

140 Sąsiecznica od Głębokiego Rowu do Baryczy PLRW6000191449 

141 Barycz od Sąsiecznicy do Orli PLRW6000191459 

142 Orla od Rdęcy do Baryczy PLRW60001914699 

143 Polski Rów od Rowu Kaczkowskiego do Baryczy PLRW6000191489 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 375



Wykaz jednolitych części wód powierzchniowych wrażliwych na zanieczyszczenie związkami 

azotu ze źródeł rolniczych 

Poz. Nazwa jednolitej części wód powierzchniowych 
Europejski kod jednolitej 

części wód powierzchniowych 

144 Barycz od Orli do Odry PLRW600019149 

145 Czarna Struga od Mirotki do Odry PLRW600019153899 

146 Krzycki Rów od dpł. ze Wschowy do Odry PLRW60001915499 

147 Obrzyca od Ciekącej do ujścia z jez. Rudno PLRW60001915699 

148 Zimny Potok od Łączy do ujścia PLRW60001915969 

149 Szprotawa od Chocianowskiej Wody do Bobru PLRW60001916499 

150 Biela od jez. Głębokiego do ujścia PLRW6000191729 

151 Strumień od Raczy do Odry PLRW60001917349 

152 Nysa Łużycka od Pliessnitz do Żareckiego Potoku PLRW60001917453 

153 Nysa Łużycka od Żareckiego Potoku do Żółtej Wody PLRW600019174579 

154 Nysa Łużycka od Żółtej Wody do Skrody PLRW600019174599 

155 Nysa Łużycka od Skrody do Chwaliszówki PLRW60001917475 

156 Nysa Łużycka od Chwaliszówki do Lubszy PLRW600019174799 

157 Lubsza od Uklejnej do Pstrąga PLRW600019174871 

158 Lubsza od Pstrąga do Nysy Łużyckiej PLRW600019174899 

159 Nysa Łużycka od Lubszy do Odry PLRW600019174999 

160 Stradunia od Jakubowickiego Potoku do Odry PLRW600020117499 

161 Stoła od Kanara do Małej Panwi PLRW6000201181699 

162 Strzegomka od Pełcznicy do Bystrzycy PLRW600020134899 

163 Bystrzyca od Strzegomki do Odry PLRW600020134999 

164 Kaczawa od Nysy Szalonej do Czarnej Wody PLRW60002013859 

165 Skora od Kraśnika do Czarnej Wody PLRW6000201386699 

166 Kaczawa od Czarnej Wody do Odry PLRW600020138999 

167 Kwisa od zb. Leśna do Kliczkówki PLRW600020166939 

168 Kwisa od Kliczkówki do Bobru PLRW600020166999 

169 Czerna Wielka od Ziębiny do Bobru PLRW60002016899 

170 Brzeźnica od Szumu do Bobru PLRW600020169299 

171 Bóbr od Kwisy do Kanału Dychowskiego PLRW60002016931 

172 Bóbr od zb. Raduszec do Odry PLRW6000201699 

173 Odra od Osobłogi do Małej Panwi PLRW60002111799 

174 Odra od Małej Panwi do granic Wrocławia PLRW60002113337 

175 Odra w granicach Wrocławia PLRW60002113399 

176 Odra od gr. Wrocławia do Wałów Śląskich PLRW600021137579 

177 Odra od Wałów Śląskich do Kanału Wschodniego PLRW6000211511 

178 Odra od Kanału Wschodniego do Czarnej Strugi PLRW60002115379 

179 Odra od Czarnej Strugi do Nysy Łużyckiej PLRW6000211739 

180 Mała Panew od źródła do Ligockiego Potoku PLRW6000231181149 

181 Młynówka Jelecka PLRW600023133329 

182 Ługowina PLRW6000231338 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 375



Wykaz jednolitych części wód powierzchniowych wrażliwych na zanieczyszczenie związkami 

azotu ze źródeł rolniczych 

Poz. Nazwa jednolitej części wód powierzchniowych 
Europejski kod jednolitej 

części wód powierzchniowych 

183 Przychowska Struga PLRW60002313949 

184 Śmiga PLRW60002315569 

185 
Młynówka Kaszczorska z jez. Wieleńskim, Białym - 

Miałkim, Lgińsko 
PLRW6000251564899 

186 Prudnik od źródła do Złotego Potoku PLRW600041176449 

187 Nysa Kłodzka od źródeł do Różanki PLRW60004121169 

188 Jaszkówka PLRW60004121929 

189 Jodłówka PLRW60004121969 

190 Ścinawka od źródła do Potoku z Nowego Siodła PLRW60004122199 

191 Włodzica PLRW60004122499 

192 Posna PLRW60004122569 

193 Bożkowski Potok PLRW6000412276 

194 Budzówka od źródła do Jadkowej PLRW60004123229 

195 Trująca PLRW60004123529 

196 Kamienica PLRW6000412369 

197 Raczyna PLRW6000412549 

198 Mora PLRW60004125889 

199 Bystrzyca od źródła do Walimki PLRW60004134189 

200 Złotnica PLRW6000413429 

201 Strzegomka od źródła do zb. Dobromierz PLRW60004134831 

202 Pełcznica od źródła do Milikówki PLRW600041348689 

203 Bóbr od zb. Bukówka do Zadrnej PLRW6000416139 

204 Zadrna PLRW6000416149 

205 Lesk od źródła do Grzędzkiego Potoku PLRW60004161649 

206 Łomnica od Łomniczki do Bobru PLRW6000416189 

207 Radomierka PLRW60004161929 

208 Olszówka PLRW60004166699 

209 Siekierka PLRW600041667299 

210 Iwnica PLRW6000416689 

211 Oldza PLRW6000516649 

212 Oława od źródła do Podgródki PLRW6000613341929 

213 Piława od źródła do Gniłego Potoku PLRW60006134489 

214 
Bystrzyca Dusznicka od źródła do Kamiennego 

Potoku 
PLRW60007121839 

215 Kaczawa od źródła do Kamiennika PLRW6000713819 

216 Nysa Mała PLRW60007138469 

217 Jawornik PLRW60007138474 

218 Prudnik od Złotego Potoku do Osobłogi PLRW60008117649 

219 Nysa Kłodzka od Różanki do Białej Lądeckiej PLRW6000812159 

220 Biała Lądecka od Morawki do Nysy Kłodzkiej PLRW60008121699 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 375



Wykaz jednolitych części wód powierzchniowych wrażliwych na zanieczyszczenie związkami 

azotu ze źródeł rolniczych 

Poz. Nazwa jednolitej części wód powierzchniowych 
Europejski kod jednolitej 

części wód powierzchniowych 

221 Nysa Kłodzka od Białej Lądeckiej do Ścinawki PLRW6000812199 

222 
Ścinawka od Bożanowskiego Potoku do Nysy 

Kłodzkiej 
PLRW6000812299 

223 Budzówka od Jadkowej do Nysy Kłodzkiej PLRW6000812329 

224 Biała Głuchołaska od Oleśnice do zb. Nysa PLRW6000812589 

225 Bystrzyca od Walimki do Piławy PLRW6000813439 

226 Strzegomka od zb. Dobromierz do Pełcznicy PLRW60008134859 

227 Kamienna od Małej Kamiennej do Bobru PLRW6000816299 

228 Bóbr od Zadrnej do zb. Pilchowice PLRW6000816331 

229 Bóbr od zb. Pilchowice do Żeliszowskiego Potoku PLRW60008163759 

230 Nysa Łużycka od Pfaffenbach Hartau do Mandau PLRW60008174139 

231 Nysa Łużycka od Mandau do Miedzianki PLRW60008174159 

232 Czerwona Woda od Studzianki do Nysy Łużyckiej PLRW6000817449 

233 Piława od Gniłego Potoku do Bystrzycy PLRW60009134499 

234 Kaczawa od Kamiennika do Nysy Szalonej PLRW6000913839 

jeziora 

235 Krzycko Wielkie PLLW10001 

236 Sławskie PLLW10002 

237 Tarnowskie Duże PLLW10007 

238 Orchowe (Rudno, Rudzeńskie) PLLW10015 

239 Przemęt (Przemęckie Północne) PLLW10022 

240 Lgińsko (Lgin Duży) PLLW10025 

241 Białe-Miałkie PLLW10029 

242 Wieleńskie - Trzytoniowe (Przemęckie Zachodnie) PLLW10031 

243 Lubinieckie (Poznańskie) PLLW10033 

244 Wojnowskie Wschodnie PLLW10034 

245 Wojnowskie Zachodnie PLLW10035 

246 Bytnickie (Środkowe) PLLW10051 

247 Głębokie (na SE od Bytnicy) PLLW10052 

248 Błeszno (Bronków) PLLW10058 

249 Borak (Borek) PLLW10059 

250 Brodzkie (Parkowe) PLLW10060 

251 Jańsko (Janiszowickie) PLLW10062 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 375



Wykaz punktów pomiarowych wód podziemnych, w których wody podziemne określono, jako 

wrażliwe na zanieczyszczenie związkami azotu ze źródeł rolniczych 

Poz. 
Nr 

monbada 

Nazwa 

punktu 

Nazwa 

JCWPd
1) 

Europejski 

kod JCWPd
1) 

Nazwa 

JCWPd
2) 

Europejski 

kod JCWPd
2) 

1 1960 Chachalnia 

74 PLGW631074 
79 PLGW600079 2 20 Bukownica 

3 51 Szkaradowo 

4 2647 Dąbrowa 80 PLGW600080 

5 348 Brzeźnik 91 PLGW631091 93 PLGW600093 

6 345 Słup 69 PLGW631069 94 PLGW600094 

7 269 Piława Górna 113 PLGW6310113 

108 PLGW6000108 8 369 Zebrzydów 

114 PLGW6220114 

9 564 Ujów 

10 557 Żeleźnik 

109 PLGW6000109 
11 572 Rudziczka 

12 643 Wrocław 

13 1976 Dziewiętlice 

14 620 
Strzelce 

Opolskie 

116 PLGW6220116 110 PLGW6000110 

15 901 Świbie 

16 1325 Zębowice 

17 2655 Wielowieś 

18 2658 Dąbrówka 

19 2660 Jemielnica 

20 2662 Dobrodzień 

21 263 Jaszkówka 112 PLGW6220112 126 PLGW6000126 

22 616 Groszowice 116 PLGW6220116 

127 PLGW6000127 

23 1867 Charbielin 115 PLGW6220115 

24 1868 
Dobrzeń 

Mały 
116 PLGW6220116 

25 2664 
Tarnów 

Opolski 

1) Zgodnie z podziałem na 161 JCWPd 

2) Zgodnie z podziałem na 172 JCWPd 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 375


		2017-02-03T13:00:05+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




